13. TAURON Triathlon Stalowy Sokot
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137

Nazwisko i imie
MIELKE DAWID
SZYMANOWSKI PRZEMYSLAW
KLUPCZYNSKI PIOTR
LISIENSKI MICHAL
SUFRANOWICZ TOMASZ
ZDZIEBLO MARCIN
WALOSKI DAWID
ZAWODNIK ANONIMOWY
MIKOS MARCIN
SURWILO SANDRO
KONIECZNA ANNA
PROKOP JAROSEAW
HARMANSA PIOTR
GIET MAGDALENA
SMOLEN JAROSEAW
BOHATER PAULINA
MOSBAUER MARCIN
OLMA DARIUSZ
LIGEZA SLAWOMIR
RADCZUK DARIA
BALC KRZYSZTOF
WYSZYNSKI DAMIAN
SURWILO ARMAD
LISOWSKI MARCIN
GIET KAROLINA
IWAN PAWEL
KORCZ DANIEL
BOHATER PIOTR

WYNIKI/RESULTS

Miasto

BAZANOWICE
KONSKIE
WAGROWIEC
SIEMIANOWICE SL.
DABROWA GORNICZA
ZORY

JAWORZNO

KATOWICE
TYCHY

GLIWICE

RUDA SLASKA
GOGOLIN
DZIERGOWICE
MYStOWICE
WROCLAW
JAWORZNO
JAWISZOWICE
JAWORZNO
SKOCZOW
TRZEBINIA
KATOWICE

TYCHY

MYSEOWICE
DZIERGOWICE
DABROWA GORNICZA
JAWORZNO
WROCLAW

OPEN

Klub

SPORTWISE
SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM STARACHOWICE

CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

KRS TRIATHLON DABROWA GORNICZA
KM PSP ZORY

KB MCKIS JAWORZNO

KB MCKIS JAWORZNO

BDB TEAM BOGUCICE

TRIASS TYCHY

AKADEMIA PLYWANIA WODNIK W PAMOWKACH
TRIATHLON GOGOLIN

GVT
FENIKS TEAM RUN
GO APTIV!

TRIFAMILY
OCYNKOWNIA SLASK SCHC TEAM CHRZANOW

TRIASS TYCHY

BRAK

CARDIO--SPORT SCOTT MTB TEAM
W POGONI ZA DUCHEM

KB MCKIS JAWORZNO

SM VERPALIN TRIATHLON TEAM

Kraj RK
POL | 2002
POL | 1986
POL | 1992
POL | 1987
POL | 2001
POL | 1978
POL | 1992
POL
POL | 1979
POL | 1985
POL | 1997
POL | 1971
POL | 1969
POL | 1997
POL | 1978
POL | 2000
POL | 1992
POL | 1976
POL | 1983
POL | 1986
POL | 1973
POL | 1980
POL | 1961
POL | 1981
POL | 2001
POL | 1987
POL | 1979
POL | 1978

2022-09-03, Jaworzno

Klasyfikacje
M/1 M20/1
M/2 M30/1
M/3 M30/2
M/4 M30/3
M/5 M20/2
M/6 M40/1
M/7 M30/4
M/8 M30/5
M/9 M40/2
M/10 M30/6
K/1 K20/1
M/11 M50/1
M/12 M50/2
K/2 K20/2
M/13 M40/3
K/3 K20/3
M/14 M30/7
M/15 M40/4
M/16 M30/8
K/4 K30/1
M/17 M40/5
M/18 M40/6
M/19 M50/3
M/20 M40/7
K/5 K20/4
M/21 M30/9
M/22 M40/8
M/23 M40/9

Czas

00:36:04
00:37:05
00:37:58
00:38:27
00:39:20
00:40:37
00:41:45
00:41:58
00:42:17
00:42:17
00:42:52
00:42:59
00:43:11
00:43:33
00:43:39
00:43:51
00:44:17
00:44:30
00:44:45
00:45:00
00:45:15
00:45:53
00:46:01
00:46:08
00:46:17
00:46:27
00:46:41
00:46:41




29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

23
96
196
146
167
26
176
191
24
54
187
183
53
15
66
118
97
51
16
170
64
136
59
22
30
201
94
43
199
44
52
18
184
31
89
34

PIECZARA KRZYSZTOF

TRZCIONKOWSKI MARIUSZ

RZEPECKI DARIUSZ
SCHLEIFER ZBIGNIEW
BARTECKI ALEKSANDER
FILUS STANISLAW

ANDRUSZKIEWICZ MATEUSZ

NOWAK MACIEJ
BARTECKA SABINA
ROMANOWSKI £UKASZ
ORLOW LUKASZ
SAMBAK TADEUSZ
MAJCHRZAK TOMASZ
PIECZARA BLAZEJ
SOBIESKI MICHAL
KOCH KRZYSZTOF
GARLEWICZ ASIA
CZUCZ MICHAL.
REBISZ PAWEL
GRUSZKA KAMIL
PODOWSKI JAN
PALUBSKI DANIEL
KOZIOt. IRENEUSZ
KNAPIK MACIEJ
BACHOR BARTOSZ
NGUYEN DOROTA
RYKALSKI DAMIAN
TOCHOWICZ BARTOSZ
KOtAKOWSKI FILIP
FROSZTEGA KAMIL
GRABOWSKI ZBIGNIEW
KWASNIEWSKI KAMIL
PAPUGA DARIUSZ
TARNAWSKI ANDRZEJ
ZYDZIK JAKUB
WARJAS ADAM

JAWORZNO
OLKUSZ
SOSOWIEC
ZYWIEC
ZORY
MYStOWICE
TYCHY
SOSNOWIEC
ZORY
KRAKOW
JAWORZNO
JAWISZOWICE
JAWORZNO
JAWORZNO
SKRZYSZOW
KATOWICE
KRAKOW
CHRZANOW
JAWORZNO
JAWORZNO
TYCHY
LUBLINIEC
JAWORZNO
BALIN
KLUCZE
RYBNIK
JAWORZNO
GOLESZOW
CZELADZ
JAWORZNO
BALIN
JAWORZNO
JAWISZOWICE
JAWORZNO
MYSLOWICE
SOSNOWIEC

KB MCKIS JAWORZNO

OSV-TEAM

NO LIMIT UPP

NESSI TIME

KRS TRIATHLON DABROWA GORNICZA

IM INSPIRATION

KB MCKIS JAWORZNO
ZADYSZKA OSWIECIM
KW KRAKOW

KB MCKIS JAWORZNO

BDB TEAM

HAPPY TRI FRIENDS

OCYNKOWNIA SLASK SCHC TEAM CHRZANOW
KB MCKIS JAWORZNO

BREATHE MOTHERF*CKER!

AKULOFT TYCHY

MAFIA TEAM LUBLINIEC

BRAK

RADLINIOKI W BIEGU RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZ

KB MCKIS JAWORZNO
OLZA CIESZYN

VIA SPORT

OCYNKOWNIA SLASK SCHC TEAM CHRZANOW
NAUKA PLYWANIA MAREK DZIUBEK
ZADYSZKA OSWIECIM

KB MCKIS JAWORZNO

TRIATHLON CONCEPT SWIMMING

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1981
1973
1983
1972
1972
1965
2005
1995
1977
1981
1981
1969
1985
1979
1983
1982
1972
1983
1977
1980
1966
1972
1978
1989
1981
1987
1981
1969
1980
1982
1967
1979
1965
1976
1984
1979

M/24 M40/10
M/25 M40/11
M/26 M30/10
M/27 M50/4
M/28 M50/5
M/29 M50/6
M/30 M16/1
M/31 M20/3
K/6 K40/1
M/32 M40/12
M/33 M40/13
M/34 M50/7
M/35 M30/11
M/36 M40/14
M/37 M30/12
M/38 M40/15
K/7 K50/1
M/39 M30/13
M/40 M40/16
M/41 M40/17
M/42 M50/8
M/43 M50/9
M/44 M40/18
M/45 M30/14
M/46 M40/19
K/8 K30/2
M/47 M40/20
M/48 M50/10
M/49 M40/21
M/50 M40/22
M/51 M50/11
M/52 M40/23
M/53 M50/12
M/54 M40/24
M/55 M30/15
M/56 M40/25

00:46:50
00:47:22
00:47:23
00:47:40
00:47:52
00:48:03
00:48:10
00:48:12
00:48:17
00:48:19
00:48:31
00:48:37
00:49:03
00:49:12
00:49:22
00:49:42
00:49:43
00:49:49
00:50:07
00:50:10
00:50:31
00:50:36
00:50:39
00:50:40
00:50:42
00:50:44
00:50:51
00:50:55
00:50:58
00:51:00
00:51:08
00:51:12
00:51:15
00:51:20
00:51:35
00:51:38




65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

190

47
117

27
148
178

84
147
121
123
133

95
171
109
172

21

56

88
116

98
189
154

55

69

50
107

71
101
144
158

58
110
159

76
165

KNAPCZYK KAMIL
MUSIAtL SZYMON
FRIEDRICH ADAM
FILIPEK PRZEMYStAW
MALINA AMELIA
NIEMIEC PAWEL
TRZCIONKA DAWID
SOWA GRZEGORZ
CHECHELSKI DAMIAN
STASIK JACEK
PLOSZAJ KAMILA
KASPRZYK JACEK
GRABOWSKI PIOTR
CZEKAJ MICHAL
KOZYRA ANNA
GRUSZKA SEBASTIAN
KOWAL ANDRZEJ
SOBOTA JAROStAW
SZKOP WOJCIECH
BOLEK JULIA
BARSZOWSKI MICHAL
KOBOSKO PAWEL
HENCNER tUKASZ
SLIWA SEBASTIAN
MOLEDA MAREK

BAK GRZEGORZ
KRZAK MARIUSZ
KUCHARCZYK TOMASZ
BRONCEL SEBASTIAN
TRACZ PAWEL
IZDEBSKI MARIUSZ
URBANSKI DANIEL
CIERESZKO STANISLAW
SZPYRKA ARTUR
PAPUGA ARKADIUSZ
JAROSINSKI DAWID

CHRZANOW
KRAKOW
KAMIEN SLASKI
JAWORZNO
SOSNOWIEC
ZIELONKI
TYCHY

WOLA ZACHARIASZOWSKA
JAWORZNO
NYSA
SOSNOWIEC
CHRZANOW
JAWORZNO
OLKUSZ
CHRZANOW
JASIENICA
CHRZANOW
RUDA SLASKA
CZESTOCHOWA POW. CZES
JAWORZNO
RYBNIK
RAJSKO

TYCHY
SOSNOWIEC
MYSLOWICE
JAWORZNO
KATY OPOLSKIE
ZABORZE
CHORZOW
KRZYKAWA
OLKUSZ
OLKUSZ
CHRZANOW
BOLECIN
BIELSKO- BIALA
CHRZANOW

OCYNKOWNIA SLASK SCHC TEAM CHRZANOW

TRIATHLON KAMIEN SLASKI
KB MCKIS JAWORZNO
OSTRO RUN TEAM

TAURON TEAM
BRAK

CROSS AND ACTIV NYSA

OSTRO RUN TEAM

PARKRUN CHRZANOW

NAUKA PLYWANIA MAREK DZIUBEK
TEAM CZEKAJ

BREATHE MOTHERF*CKER!
CHRZANOW BIEGA
WARTKIE PIERONY
MXCHROMATEAM

TAURON TEAM
ZADYSZKA OSWIECIM

BRAK
TAURON TEAM

TAURON TEAM
BRAK
TZZ_TAURON
OSV-TEAM
BRAK

TAURON TEAM
CF

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1989
1988
1970
1980
2003
1974
1981
1976
1980
1981
1998
1976
1975
1982
1990
1980
1965
1964
1972
2000
1971
1977
1981
1976
1982
1988
1989
1971
1990
1971
1970
1982
1983
2001
1976
1989

M/57 M30/16
M/58 M30/17
M/59 M50/13
M/60 M40/26
K/9 K16/1
M/61 M40/27
M/62 M40/28
M/63 M40/29
M/64 M40/30
M/65 M40/31
K/10 K20/5
M/66 M40/32
M/67 M40/33
M/68 M40/34
K/11 K30/3
M/69 M40/35
M/70 M50/14
M/71 M50/15
M/72 M50/16
K/12 K20/6
M/73 M50/17
M/74 M40/36
M/75 M40/37
M/76 M40/38
M/77 M40/39
M/78 M30/18
M/79 M30/19
M/80 M50/18
M/81 M30/20
M/82 M50/19
M/83 M50/20
M/84 M40/40
M/85 M30/21
M/86 M20/4
M/87 M40/41
M/88 M30/22

00:51:45
00:51:48
00:51:59
00:52:06
00:52:16
00:52:23
00:52:23
00:52:42
00:52:46
00:52:57
00:53:08
00:53:15
00:53:26
00:53:32
00:53:34
00:53:34
00:53:38
00:53:44
00:53:46
00:53:51
00:54:10
00:54:21
00:54:29
00:54:30
00:54:30
00:54:32
00:54:38
00:54:53
00:54:58
00:55:06
00:55:12
00:55:19
00:55:26
00:55:28
00:55:28
00:55:28




101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

(]

78
33
161
150
197
185
106
166
139
62
102
83
113
164
85
160
153
87
152
45
162
86
149
82
57

28
100
142
193

14

10

38
130
135

LUCZAK ZUZANNA
RUBACHA PIOTR
MALSKA JANINA
MLYNARSKI PAWEL

GAJ RADOStAW
GNIWECKI DAMIAN
KUBICA EMILIA

OJCIEC SEBASTIAN
KICKA GRZEGORZ
DULOWSKA KAMILA
GAWENDA DARIUSZ
BIEGUN MICHAL

KUBAS GRZEGORZ
BIERON JAN

POCHCIAL MACIEJ
STAWICKI GRZEGORZ
KNAPIK KACPER
ZWOLINSKI PRZEMYStAW
BROL MARCIN
GAWELEK ZBIGNIEW
SZCZERBA ANDRZEJ
GOLUCHOWSKI OLIWIER
BETLEJA MAREK
SREBNICKI KRZYSZTOF
KWIADOR tUKASZ
BLUKACZ PRZEMYStAW
CIOSEK MATEUSZ

SANCHEZ CASTILLO EDUARDO

KOPEC ARTUR
MACKIEWICZ MATEUSZ
GARBUZ MARCIN
WOLA RADOStAW
WROBEL GRZEGORZ
ROKITA MARCIN
KASZUBA WOJCIECH
KOZIEt. KRZYSZTOF

JAWORZNO
BORZECIN
BOLESEAW
JAWORZNO
KATOWICE

TYCHY

BESTWINA
GORAZDZE

WOLA FILIPOWSKA
JAWORZNO
KOBIOR
JAWORZNO

PSARY

KRAKOW
JAWORZNO
KATOWICE
JAWORZNO
DABROWA GORNICZA
KATOWICE

RUDA SLASKA
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
BEDZIN

DABROWA GORNICZA
GLIWICE
CZESTOCHOWA
SOSNOWIEC
ZIELONKI
JAWORZNO
SZCZECIN
OSWIECIM RAJSKO
SOSNOWIEC

RUDA SLASKA
CHRZANOW
JAWORZNO
CHELMEK

TAURON TEAM
PARK WODNY JURA
BRAK

DOGON KRZESZOWICE

TAURON TEAM
KLAWA KOMPANIA

TAURON TEAM

TAURON TEAM

OSTRO RUN TEAM
TAURON TEAM
TAURON TEAM

KB MCKIS JAWORZNO

ZADYSZKA OSWIECIM

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1983
1990
1970
1983
1976
1974
2005
1989
1973
1996
1974
1983
1971
1989
1990
1979
1993
1972
1984
1970
1972
2003
1971
1969
1983
1981
1992
1986
1970
1989
1973
1972
1975
1982
1987
1983

K/13 K30/4
M/89 M30/23
K/14 K50/2
M/90 M30/24
M/91 M40/42
M/92 M40/43
K/15 K16/2
M/93 M30/25
M/94 M40/44
K/16 K20/7
M/95 M40/45
M/96 M30/26
M/97 M50/21
M/98 M30/27
M/99 M30/28
M/100 M40/46
M/101 M20/5
M/102 M50/22
M/103 M30/29
M/104 M50/23
M/105 M50/24
M/106 M16/2
M/107 M50/25
M/108 M50/26
M/109 M30/30
M/110 M40/47
M/111 M30/31
M/112 M30/32
M/113 M50/27
M/114 M30/33
M/115 M40/48
M/116 M50/28
M/117 M40/49
M/118 M40/50
M/119 M30/34
M/120 M30/35

00:56:06
00:56:06
00:56:18
00:56:21
00:56:26
00:56:28
00:56:38
00:56:43
00:56:55
00:56:59
00:57:05
00:57:20
00:57:28
00:57:28
00:57:40
00:57:42
00:57:42
00:57:46
00:57:48
00:57:55
00:57:58
00:58:00
00:58:05
00:58:05
00:58:08
00:58:35
00:58:47
00:58:59
00:59:11
00:59:16
00:59:31
00:59:31
00:59:32
00:59:35
00:59:40
00:59:52




137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

174
155
151
119

93
179
108
140
156

48
177
198
186

61
143
195
115
127

19
203
194

12
72
79
92
134
13
103
60
17
70
175
90
192

GRZYWACZ PRZEMYStAW
GAWELEK KONRAD
JANSON BARBARA

WILK MATEUSZ

PAWLAK MAJA

TUCZNIO IWONA
PIATEK-OLSZEWSKA KLAUDIA
MARGANSKI ADAM
BUDZYNSKI JAKUB
ZUBER- CZECH NATALIA
TUCZNIO MARCIN
GNIWECKI JAKUB
CZEKAJ MARTA
DZIALACH ADAM
KWASNIEWSKA DARIA
BERYCH KAMIL
TRZASKA TOMASZ
CZECH MARIUSZ
MICHALSKI RAFAL
DUDEK MATEUSZ

SKUZA PAWEL

FILIPSKI SEBASTIAN
GRZYWNOWICZ MAREK
ZABAWSKI MACIEJ
ZAJAC GRZEGORZ
NITON PATRYK

CZAK KARINA

KARCZ ALEKSANDRA
BAJGROWICZ-BIEGUN JUSTYNA
GEBAUER PIOTR
PAWLIK TOMASZ
SEDZIELOWSKI MARIUSZ
LUKASZCZYK DAWID
BUDYNSKA KATARZYNA
CIESLA DOROTA

MOSNY ANETA

KRAKOW
RUDA SLASKA
SOSNOWIEC
NYSA
CHORZOW
KRAKOW
DABROWA GORNICZA
JAWORZNO
BIBICE
CHRZANOW
KRAKOW
TYCHY
OLKUSZ
RUDA SLASKA
MYStLOWICE
LUBLINIEC
JAWORZNO
CHRZANOW
JAWORZNO
MIKOLOW
SOSOWIEC
TRZEBINIA
MIECHOW-CHARSZNICA
GROMIEC
SOSNOWIEC
JAWORZNO
JAWORZNO
WOLBROM
JAWORZNO
MALNIA
SOSNOWIEC
JAWORZNO
KOSCIELISKO
KRAKOW
OLKUSZ
RUDA SLASKA

TRENUJ Z NITASEM

TEAM CZEKAJ

E.S.G

KB MCKIS JAWORZNO

TAURON TEAM
TAURON TEAM
TRENUJ Z NITASEM
HARPAGAN BEAST

SILESIA SKATING TEAM

TAURON TEAM

KANCELARIA ADWOKACKA ADW. StAWOMIR WALIDUDA

CIESLA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1974
2000
1996
1983
1997
1989
1991
1982
1973
1991
1984
2003
1982
1975
1978
1997
2003
1979
1975
1990
1991
1982
1975
1993
1975
1995
1971
1983
1980
1973
1994
1976
2006
1980
1987
1987

M/121 M40/51
M/122 M20/6
K/17 K20/8
M/123 M30/36
K/18 K20/9
K/19 K30/5
K/20 K30/6
M/124 M40/52
M/125 M40/53
K/21 K30/7
M/126 M30/37
M/127 M16/3
K/22 K40/2
M/128 M40/54
K/23 K40/3
M/129 M20/7
M/130 M16/4
M/131 M40/55
M/132 M40/56
M/133 M30/38
M/134 M30/39
M/135 M40/57
M/136 M40/58
M/137 M20/8
M/138 M40/59
M/139 M20/9
K/24 K50/3
K/25 K30/8
K/26 K40/4
M/140 M40/60
M/141 M20/10
M/142 M40/61
M/143 M16/5
K/27 K40/5
K/28 K30/9
K/29 K30/10

01:00:01
01:00:27
01:00:41
01:00:44
01:01:21
01:01:22
01:01:41
01:01:43
01:01:48
01:01:48
01:01:57
01:02:05
01:02:15
01:03:42
01:03:57
01:04:20
01:04:31
01:04:31
01:05:09
01:05:33
01:05:48
01:06:04
01:06:57
01:06:58
01:08:02
01:08:07
01:08:42
01:08:50
01:09:09
01:09:11
01:10:17
01:10:48
01:11:45
01:12:33
01:13:25
01:15:35




173 168 | WALIDUDA StAWOMIR WROCLAW KANCELARIA ADWOKACKA ) POL 1965 | M/144 M50/29 01:18:33

81| PROWDA BARTOSZ CHORZOW TAURON TEAM POL 1985 DNS
99 | TOFILSKA MONIKA KRAKOW POL 1970 DNS
125 | PODOWSKA MAGDALENA RUDA SLASKA AKULOFT TYCHY POL 1972 DNS

141 | CURYL JUSTYNA SWIDNICA AKTYWNA SZOSTKA POL 1989 DNS




